El primer Obispo elegido por Clemente VII fué D. Pascual García, que sucedió a D. Martín. Era D. Pascual García, Deán de la Catedral Auriense, y las bulas de su promoción al Obispado, expedidas en 29 de Enero de 1382, se encuentran en el *Archivo Vaticano, Regesto de Aviñón, vol. XXVII de Clemente VII, tol. 319*, y son del siguiente tenor:

1. Dilecto filio Pascasio electo Auriensi salutem etc.—Apostolatus officium quamquam insufficientibus meritis nobis ex alto commissum, quo ecclesiarum omnium regimini presidemus, utiliter exequi, coadiuvante Domino, cupientes, sollicite corde reddimur, ut cum de ipsarum regiminibus agitur commitendis, tales eis in pastores preficere studeamus, qui commissum sibi gregem dominicum sciant non solum doctrina verbi sed exemplo boni operis informare, commissasque sibi ecclesias in statu pacifico et tranquilo velint et valeant, duce Domino, gubernare.

Dudum siquidem bone memorie Martino episcopo Aurien. regimini Aurien. ecclesie presidente, nos cupientes eidem ecclesie, cum ipsam vacare contingeret utilem et ydoneam per apostolice sedis providentiam preesse personam, provisionem eiusdem ecclesie ordinationi et dispositioni nostre ea vice duximus specialiter reservandam, decernentes ex tunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Postmodum vero dicta ecclesia per obitum ipsius Martini episcopi qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum vacante, nos vacatione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta, ad ipsius ecclesie provisionem celerem et felicem, de qua nullus preter nos hac vice se intromittere potuit neque potest, reservationi et decreto obsistentibus supradictis, ne ecclesia ipsa longe vacationis subiaceret incommodis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post deliberationem quam de preficiendo eidem ecclesie personam utilem ac etiam fructuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te decanum ipsius ecclesie in sacerdotio constitutum, litterarum scientia preeditum, vite ac morum honestate decorum, in spiritualibus providum, et in temporalibus circumspectum, aliisque multiplicium virtutum donis, prout fidedignorum accepimus testimonio, insignitum, direximus oculos nostre mentis. Quibus omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua nobis et eisdem fratribus ob dictorum tuorum exigentiam meritorum accepta, eidem ecclesie de dictorum fratrum consilio auctoritate apostolica providemus, teque illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et administrationem ipsius ecclesie tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo; in illo qui dat gratias et largitur premia, confidentes quod prefata ecclesia sub tuo felici regimine, gratia divina tibi assistente propicia, salubriter dirigetur et grata suscipiet in eisdem spiritualibus et temporalibus incrementa.